
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

Arrêté du 22 avril 2022 modifiant l’arrêté du 30 novembre 2006 fixant les modalités 
d’établissement de la convention entre les services d’incendie et de secours et les 
établissements de santé sièges des SAMU mentionnée à l’article L. 1424-42 du code général 
des collectivités territoriales 

NOR : INTE2139001A 

Le ministre de l’intérieur et le ministre des solidarités et de la santé, 
Vu le code général des collectivités territoriales, notamment son article L. 1424-42 ; 
Vu l’arrêté du 30 novembre 2006 modi!é !xant les modalités d’établissement de la convention entre les services 

d’incendie et de secours et les établissements de santé sièges des SAMU mentionnée à l’article L. 1424-42 du code 
général des collectivités territoriales, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – L’article 6 de l’arrêté du 30 novembre 2006 susvisé est complété par les dispositions suivantes : 
« Pour les interventions effectuées en 2022, le tarif national d’indemnisation est !xé à 200 €. » 
Art. 2. – Le directeur général de la sécurité civile et de la gestion des crises et la directrice générale de l’offre 

de soins sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal 
of!ciel de la République française. 

Fait le 22 avril 2022. 
Le ministre de l’intérieur, 

GÉRALD DARMANIN 

Le ministre des solidarités  
et de la santé, 
OLIVIER VÉRAN  

24 avril 2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 29 sur 109 


	29-Arrêté du 22 avril 2022 modifiant l’arrêté du 30 novembre 2006 fixant les modalités d’établissement de la convention entre les services d’incendie et de secours et les établissements de santé sièges des SAMU mentionnée à l’article L. 1424‑42 du code général des collectivités territoriales

